
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ЗОЛОТУХИНО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от 26 декабря 2014г. №107 

 

       

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

поселка Золотухино от  06.12.2012 года  № 28 «Об 

утверждении Правил содержания домашних животных 

на территории поселка Золотухино» 
 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «поселок Золотухино», Собрание депутатов поселка Золотухино 

решило: 

1. Внести в Правила содержания домашних животных на территории 

поселка Золотухино, утвержденные решением Собрания депутатов поселка 

Золотухино от  06.12.2012 года  № 28, следующие изменения: 

- главу 10 исключить. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

И.о. главы поселка Золотухино                                                   А.А. Авдеев 


